Prot.3831

O
-

« Miriistero deld 'L%ow;{/tb/ﬂe,
deld 'C//?A@{}ue%w'/‘ Y e delder E/?/{;(‘/éﬂé(‘ﬂ
02%%2{'//&/ L/(%) levslece ?Rfy/lmﬁ@ //946 / 'Cgom /{a—gﬁmyﬁa

_@z'o@zioww %ae/

,e,_

Ufficio XIII Ambito territoriale per la Provincia di Parma
AREA GESTIONE RISORSE UMANE

Parma 17/05/2013

IL DIRIGENTE
VISTO il CCNI sottoscritto in data 11.03.2013;
VISTO il titolo 1ll sezione personale educativo del CCNI del 11.03.2013
VISTO l'art.17 dell'O.M. del 13.03.2013;
VISTA la tabella di valutazione
VISTE le domande pervenute successivamente dall' UST di Reggio Emilia
DECRETA
E' pubblicata la graduatoria PROVVISORIA del Personale Educativo aspirante al trasferimento per la provincia di Parma per I'a.s.2013/2014
DATA TITOLI DI ESIGENZE  |ALTRI ALTRE PROV. RICHIESTE
COGNOME E NOME nascita  |TROV Iservizio FAMIGLIA  |TITOLI TOTALE PROVENIENZA E ORDINE DI PREFERENZA
CONVITTO NAZ.LE "R. CORSO" ,
1| COCCHIARA SEBASTIANO|16/10/1968| AG 45 7 15 67 CORREGGIO RE 1) FORLI-CESENA 2) ROVIGO 3) PARMA
CONVITTO NAZ.LE "R. CORSO"
2 BARBATO ATANASIO 26/02/1968| EE 56 4 12 72 CORREGGIO RE 1) PARMA 2)VERONA
CONVITTO NAZ.LE "R. CORSO" ,
3 MONACO SABRINA 16/10/1968| TO 36 12 48 CORREGGIO RE 1) FORLI' CESENA 2) ROVIGO 3) PARMA
CONVITTO NAZ.LE "R. CORSO"
4 STORNAIUOLO LAVINIA |20/05/1979| AG 38 17 55 CORREGGIO RE 1)PALERMO 2) TRAPANI 3)PARMA
CONVITTO NAZ.LE "R. CORSO"
5 GUERRANTI CRISTINA |12/03/1961| PR 3 6 17 26 CORREGGIO RE 1) PARMA 2) GROSSETO
CONVITTO NAZ.LE "R. CORSO"
6 LONGOBARDI LORELLA ([12/03/1974| SA 45 7 12 64 CORREGGIO RE 1) PARMA 2) MILANOI 3) PRATO
CONVITTO NAZ.LE "R. CORSO"
7 MANNONE GIUSY 02/10/1969| TP 53 12 65 CORREGGIO RE 1)PARMA AV 2)TRAPANI

Avverso la presente graduatoria € ammesso reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell'art. 41 del CCNI dell'11/03/2013

ALL'UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE DI REGGIO EMILIA

ALL'ALBO DELL'UFFICIO SITO WEB - SEDE

Viale Vittoria, 33 - 43125 PARMA  Tel: 0521/213111

Fax: 0521/213204 e-mail:pr@istruzione.it

F.to IL DIRIGENTE
Laura Gianferrari






